
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра  

 

Общество с ограниченной ответственностью  

«Теплотехсервис» 

(ООО «Теплотехсервис») 

 

ПРИКАЗ 

 

04 сентября 2019 г.  № 21 -од 

 

с. Болчары 

 

О подаче тепла на объекты 

социальной сферы, расположенные 

на территории села Болчары 

 

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, 

Организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению 

отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения 

в городах и населенных пунктах Российской Федерации, утвержденными приказом 

Госстроя России от 06 сентября 2000 года № 203, на основании обращений МКОУ 

Болчаровская СОШ № 409 от 03.09.2019 г., МКДОУ детский сад «Ёлочка № 319 от 

03.09.2019 г., согласования подачи тепла на объекты социальной сферы с заместителем 

главы администрации Кондинского района А.А. Яковлевым (исх. № Вп-7483/19 от 

04.09.2019 г.), в целях обеспечения комфортного пребывания людей в объектах социальной 

сферы, расположенных на территории села Болчары 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 04.09.2019 г. ежедневно в период времени с 17:00 до 08:00 часов обеспечить 

подачу тепла на объекты социальной сферы, расположенные на территории села Болчары:  

1.1.МКОУ Болчаровская СОШ, ул. Колхозная, дом 1; 

1.2.МКДОУ детский сад «Ёлочка», ул. Комсомольская, 1А. 

2. Начальнику котельной Шишкину Николаю Валентиновичу: 

2.1. Обеспечить рациональное использование топлива на котельной; 

2.2. Провести внеплановый инструктаж работников котельной к проведению 

отопительного периода.  

2.3. Обеспечить контроль по исполнению пункта 1. настоящего приказа.   

2.4. Шишкину Н.В., Ишматову Н.А. ежедневно до окончания пускового периода 

информировать директора ООО «Теплотехсервис» о результатах запуска по подключаемым 

объектам и внештатных ситуациях на контролируемых объектах. 

2.5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Руководитель организации Директор    Е.В. Батраков 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


